Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Р Я Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Д У Б Р О В С К И Й   Р А Й О Н

ПЕКЛИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 4 декабря 2015 года                                                                № 28
д. Пеклино

О внесении изменений
В Решение Пеклинского
сельского Совета народных
депутатовот 19.10.2015 года №18
«О налоге на имущество
физический лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 28.09.2015 года №80-З «Об установлении единой даты начала применения на территории Брянской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Пеклинское сельское поселение», Пеклинский  сельский Совет народных депутатов решил:

1. Внести в Решение Пеклинского сельского Совета народных депутатов от 19.10.2015 года №18  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1 пункт 3 исключить
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Пеклинской сельской администрации в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Пеклинского сельского  поселения                                                                 В. И. Гайдуков